W Yolei

Baba €6,00
Pastiera €6,00
Tiramisu €6,00
Delizia limone €6,00
Torta del giorno €6,00
Sfogliatella €5,00
Birra Forst Kronen alla spina vol. alc. 5%
0,2 cl. €4,00
0,4 cl. €6,00
Birra Forst Felsenkeller non filtrata vol. alc. 5,2%
0,2 cl. €5,00
0,4 cl. €7,00
Birra Leffe Rouge vetro 0,33 cl. vol. alc. 6,6% €5,00
Birra Blanche bottiglia 0,33 cl. vol. alc. 4,9% €5,00
Birra artigianale vetro €6,50
Birra analcolica

€4,00
B Vino bionco dellow casa
1/4 €4,50
0,5cl. €6,00
1lt. €10,00

Y Cocllail

Spritz Aperol o Campari €6,00
Cocktail €7,00
¥ Yopocena
Caffe €1,50
Grappe €4,00
Amaro del Capo €4,00
Amaro €4,00
Limoncello €4,00
Grappa barricata €4,50
Coperto e servizio €2,00
ﬁ\lOTE: alcuni prodotti potrebbero essere surgelati. \

no potenzialmente contenere i seguenti allergeni:

Tutti o quasi i prodotti sono preparati nella nostra cucina per cui NON escludiamo la presenza di tracce di ALLERGENI.
Mangiare Informati. Se soffri di allergie o intolleranze alimentari chiedi informazioni al nostro personale: sapra consigliarti per farti
evitare cibi e bevande che contengono prodotti ai quali sei allergico o intollerante. | cibi e le bevande serviti in questo esercizio posso-

Qg 0 10 mg/litro in termini di SO 2 totale / 13. Lupini e prodotti a base di lupini / 14. Molluschi e prodotti a base di molluschi

LEGENDA ALERGENI: 1. Cereali contenenti glutine e prodotti derivati / 2. Crostacei e prodotti a base di crostacei / 3. Uova e prodotti a
base di uova / 4. Pesce e prodotti a base di pesce / 5. Arachidi e prodotti a base di arachidi / 6. Soia e prodotti a base di soia / 7. Latte
e prodotti a base di latte /8. Frutta a guscio e i loro prodotti /9. Sedano e prodotti a base di sedano / 10. Senape e prodotti a base di
senape / 11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo / 12. Anidride solforosa e solfati in concentrazioni superiori a 10 mg/

J

X Anlipasli

Cuoppo terra

Crocche, arancino, frittatina con zeppoline
Cuoppo mare

Alici, gamberoni e calamari

Tris montanarine

Pizzette fritte fantasia dello chef

Bruschette fantasia 3 pezzi

Pane alla brace e condimento fantasia dello chef
Tagliere salumi e formaggi

Mozzarella di Bufala e prosciutto crudo

Pasta patate e provola

Pasta fagioli e cozze

Lasagna

Cappellacci zucca al ragu

Tagliatelle al ragu

Scarpariello

Pasta corta fresca con pomodorini ciliegino e basilico
Pasta Genovese

Ziti spezzati con ragu di manzo e cipolle

Scialatielli

Cozze e vongole

Tonnarelli con vongole lupini
Spaghettone allo scoglio

@ Secondi

Cotoletta e patatine

Tris di carne grill e patatine

Salsiccia, coppa di maiale e pancetta di maiale
Frittura di Calamari e gamberi

Salsiccia e friarielli

Impepata di cozze

Polipetti alla Luciana

Polipetti con pomodoro, olive e capperi
Parmigiana di melanzane

€13,00
€16,00
€12,00
€8,00

€ 18,00
€ 15,00

€ 14,00
€ 14,00
€13,00
€ 14,00
€ 14,00
€13,00

€16,00

€16,00

€16,00
€ 18,00

€15,00
€19,00

€16,00
€15,00
€13,00
€15,00

€10,00



W Conlorni

Patate forno
Patatine fritte
Insalata verde
Verdure grigliate

2 Tngalale

Caprese

Bufala, pomodoro, insalata, origano olio e sale
Scugnizzi

Insalata mista, mozzarella, olive e verdure grigliate
Nizarda

Uovo sodo, patata, tonno, olive, insalata mista

\@ Frutlow
b\(@bgzge Clagsiche

Marinara

Pomodoro, origano, olive nere, aglio

Margherita

Pomodoro, fior di latte

Napoli

Pomodoro, fior di latte, acciughe e origano

Capricciosa

Pomodoro, fior di latte, funghi, salame, salsiccia e olive nere

4 stagioni

Pomodoro, fior di latte, prosciutto cotto, salame e carciofini
Ortolana

Pomodoro, fior di latte, melanzane fritte, zucchine fritte e peperoni fritti
Bufalina

Pomodoro, bufala campana

Diavola

Pomodoro, fior di latte, salame piccante a richiesta, olio piccante
4 formaggi

Gorgonzola, provola di Agerola, scaglie e fior di latte

Tonno e cipolla

Pomodoro, fior di latte, tonno e cipolle di Tropea

(> Calzoni

Calzone Napoli

Fior di latte, provola di Agerola, salsiccia e friarielli

Calzone classico

Pomodoro dentro e fuori, fior di latte, ricotta, prosciutto cotto e pepe

€5,00
€5,00
€5,00
€6,00

€15,00
€15,00

€15,00

€5,00

€7,00
€ 8,00
€9,00
€10,50
€10,50
€10,00
€10,00
€9,50
€9,50

€9,50

€10,00

€10,00

B Pizze Speciali

Disney
Pomodoro, fior di latte, wurstel e patatine
Mario

€11,00
€12,00

Zucchine o fiori di zucca (se disponibile), pancetta, fior di latte, burrata e pepe, scaglie di grana

Spal

Fior di latte, crema di zucca, ricotta, speck e scaglie di grana
Cornicione

Bo:l’do ripieno di ricotta, pomodoro, fior di latte e provola di Agerola
Bologna

Fior di latte, mortadella, granella di pistacchio e pesto di basilico
Calabra

Fior di latte, salame piccante, cipolle di Tropea

Campana

Fior di latte, panna, speck e noci

Iry

Fior di latte, gorgonzola, speck e noci

Primavera

Pﬂmfodorini, fior di latte, prosciutto crudo, rucola e scaglie di grana
Che

Fior di Latte, panna, prosciutto cotto e funghi

Siciliana

Pomodoro, fior di latte, melanzane fritte, salsiccia e ricotta
Croccopizza

Fior di latte, panna, prosciutto cotto e crocché di patate

Bella Carica

Fiofr di latte, panna, pancetta, patate al forno, funghi e scaglie di grana
Cafona

Pomodoro, fior di latte, salsiccia e peperoni

Montanara

Ponfiodoro, fior di latte, patate al forno, salsiccia e provola di Agerola
Tirolese

Fior di latte, zucchine, speck e scaglie di grana

Spaccanapoli

Salsiccia, friarielli, fior di latte e provola di Agerola

D’6 pizzaiuolo

Pomodoro, provola di Agerola e pepe nero

P Pizza frilla

Pizza fritta
Provola di Agerola, pomodoro e pepe
Pizza fritta completa

Pomodoro, provola di Agerola, ricotta, salame piccante, pepe e fior di latte

g Gibile

Acqua nat. 0,75 cl.
Acqua frizzante 0,75 cl.
Coca vetro 0,33 cl.
Coca zero vetro 0,33 cl.
Coca zero vetro 1 Lt.
Fanta vetro 0,33 cl.
Sprite vetro 0,33 cl.
Estathé limone 0,33 cl.

Estathé pesca 0,33 cl.

€12,00
€11,00
€11,00
€11,00
€11,00
€11,00
€13,00
€10,00
€11,00
€11,00
€13,00
€10,00
€11,00
€11,00
€11,00
€10,00

€9,50
€11,00
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